
 
 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 03 червня 2016  № 7/6-189 

с. Мелекине 

Про надання матеріальної допомоги 

         Розглянувши заяви громадян про надання матеріальної допомоги та 

наданні документи, керуючись ст. 26, ч. 2 ст. 59 Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія Мелекінської сільської ради 

         ВИРІШИЛА: 

1. Надати матеріальну допомогу Ветеранам ІІ мирової війни учасникам 

бойових дій в розмірі 1900 (тисяча дев’ятсот) гривень громадянам: 

 Марченко Семену Тимофійовичу, с. Білосарайська Коса,  вул. 

Безуха,19; 

2. Надати матеріальну допомогу на оздоровлення в розмірі 1000 (одна 

тисяча) гривень громадянам: 

 Лук’яненко Марії Петрівні, с. Бурякова Балка, вул. Польова 

(Будьонного) 6;  

 Галенко Григорію Анастасовичу, с. Мелекіне, вул. Курортна, 5; 

 Москвітіній Валентині Михайлівні, с. Білосарайська Коса, вул. 

Безуха, 167; 

3. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1500 (тисяча п’ятсот) гривень 

для лікування дружини та сина інвалідів громадянину 

  Теслі Сергію Дмитровичу, с. Портівське ,вул. Леніна, 2; 

4. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1000 (тисяча) гривень для 

лікування бабусі громадянці  Кіященко Лілії Вікторівні, с. 

Білосарайська Коса, вул. Приморська, 12;   

5. Надати матеріальну допомогу в розмірі 600 (шістсот) гривень для 

ремонту будівлі громадянам: 

 Горячевій  Лілії Михайлівні, с. Мелекіне, вул. Братів Щербань. 

85; 

6. Надати матеріальну допомогу в розмірі 600 (шістсот) гривень на 

оздоровлення: 

 Проскуріній Клавдії Дмитрівні, с. Мелекіне, вул. Братів 

Щербань, 42а; 

7. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О. В. провести необхідні бухгалтерські розрахунки, щодо 

надходження коштів на рахунки вищевказаних осіб. 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Сидоренко О. В. 

Сільський голова        В. П. Попович 


